
Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu č. 40/2018

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, 
zastoupená Ing. Janem Hřebačkou, Vás v souladu s ustanovením ustanovením § 6 § 27 a § 31 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

„Těžba harvestorem s vyvážením na OM na ÚP36“

A. Zadávací dokumentace

a) Popis předmětu zakázky:
Jedná se o těžbu, manipulaci a dokončené přibližování s vytříděním sortimentů na OM 
harvestorovou technologií na území ÚP36 Horní Maršov dle Přílohy č. 1 Technické specifikace 
Smlouvy o dílo a Přílohy č. 2 Pokynů pro výrobu Smlouvy o dílo. Zadavatel nepřipustil dělení 
zakázky na části nebo variantní řešení.

b) Předpokládaná hodnota zakázky: 1.491.120,- Kč bez DPH

c) Lhůta a místo pro podání nabídky:
Nabídky je možno doručit poštou nebo osobně do 12.04.2018 do 10:00hod., stím, že obálka 
s nabídkou bude označena „Nabídka na plnění veřejné zakázky - Těžba harvestorem s vyvážením 
na OM na ÚP36“ na adresu Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 
01, dveře č. 313, k rukám K. Kynčlové.
Zadavatel požaduje, aby účastník obálku s nabídkou zajistil vhodným způsobem proti otevření 
(přelepkami, popř. přetisky razítek).

d) Kontaktní osoba: Mgr. Radka Braunové, +420 499456337, rbraunova@krnap.cz
Kateřina Kynčlová, +420 499456337, kkvnclova@krnap.cz

e) Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná se o 
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (§ 27 zákona) - nabídka musí být podána v českém 
jazyce.

f) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny - nabídkovou cenu uvedou účastníci v Krycím 
listu a v Příloze č. 1 smlouvy o dílo (část C) zadávací dokumentace).
Nabídková cena zakázky bude stanovena za kompletní činnost dle Technické specifikace (část B) 
zadávací dokumentace). Účastník je povinen zpracovat nabídkovou cenu tak, aby zahrnovala 
veškeré úkony nutné k řádnému dokončení díla, po celou dobu provádění předmětu plnění veřejné 
zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Pozdější požadavky 
zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude zadavatel akceptovat.

1



g) Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném znění (část C) zadávací dokumentace) s doplněnými 
údaji, tj. údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem osoby, jednající za účastníka a uvedením 
zadavatelem požadovaných údajů o této osobě a ceně díla. Ke Smlouvě o dílo musí být 
neoddělitelně připojena Příloha č. 1 Technická specifikace a Příloha č. 2 Pokyny pro výrobu (část C) 
zadávací dokumentace). Příloha č. 1 Smlouvy o dílo musí být doplněna o údaje požadované 
zadavatelem. Smlouva o dílo se předkládá v jednom vyhotovení.

h) Hodnotící kritérium - základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

ch) Obchodní a platební podmínky - jsou vymezeny ve smlouvě o dílo.

Nabídka musí obsahovat:

1) Vyplněný krycí list nabídky (část C) zadávací dokumentace) - vyplněný a podepsaný účastníkem 
nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka.

2) Listinu osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů
- čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů stím, že čestné prohlášení 

bude podepsáno osobou, která je oprávněna za účastníka jednat (část C) zadávací 
dokumentace)

3) Listiny osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů:
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán;
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - 
výpis z živnostenského rejstříku (živnostenský list) s tím, že předmět podnikání uvedený v 
živnostenském listu musí odpovídat předmětu zakázky, tj. práce v lesnictví, apod.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté 
kopii.

4) Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu:

• Ustanovení § 79 odst. 2 písm. j) zákona, tzn.:

Účastník předloží seznam technického zařízení, které má k dispozici v souladu s požadavky 
uvedenými v Technické specifikaci (část B) zadávací dokumentace) - pouze typy a počet. Technické 
zařízení musí kapacitně odpovídat rozsahu plnění, na které je podávána účastníkem nabídka. Pokud 
je rozsah plnění nepoměrně větší než kapacita technického zařízení, které má účastník k dispozici, 
uvede poddodavatele, kteří plnění, sjednané nad rámec technických kapacitních možností účastníka, 
zajistí. Součástí seznamu technického zařízení účastníka nebo poddodavatele musí být kopie 
technického průkazu, osvědčení nebo osvědčení o přípojném stroji zařízení, resp. jiný doklad 
prokazující technické parametry zařízení, jejichž prostřednictvím bude účastník zakázku plnit. 
Z předložených dokladů musí být patrné, že s nimi účastník nebo jeho poddodavatel je oprávněn 
disponovat.

5) Smlouvu o dílo včetně Příloh č. 1 a č. 2.
Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném znění (část C) zadávací dokumentace) s doplněnými údaji, 
tj. údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a 
uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Ke Smlouvě o dílo musí být neoddělitelně

2



připojena řádně vyplněná Příloha č. 1 smlouvy o dílo - technická specifikace a Příloha č. 2. Smlouva o 
dílo se předkládá v jednom vyhotovení.

Upozornění

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v případě zjištění okolností, které by podstatně 
měnily zadávací podmínky.
Účastník nesmí v zadavatelem předložené Smlouvě o dílo, v Příloze č. 1 - technické specifikaci a 
Krycím listu cokoliv měnit, upravovat a doplňovat mimo požadovaných údajů - povinně doplněných 
údajů. Zadavatel nepřipouští u jakékoliv položky Přílohy č. 1 - dílčí ocenění 0 Kč.
Nabídková cena je stanoven jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci zakázky 
v daném místě a čase.
Předpokládaná cena v Kč bez DPH uvedená zadavatelem je dána jako nejvýše přípustná, 
nepřekročitelná. V případě, že účastník předloží nabídkovou cenu v Kč bez DPH vyšší než je cena 
předpokládaná zadavatelem, je zadavatel oprávněn takovou nabídku z výběrového řízení vyloučit.

Přílohy části A) výzvy - zadávací dokumentace:
Část B) Technická specifikace 
Část C): Krycí list nabídky

Vzor čestného prohlášení 
Smlouva o dílo
Příloha č. 1 smlouvy - technická specifikace 
Příloha č. 2 smlouvy - pokyny pro výrobu

Ve Vrchlabí, 23.03.2018

5Prava Krkonošského národní . 

o3
ABi
CZ00088455

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

3


		2018-03-26T08:25:42+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




